
 

 

      Uchwała Nr 864/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia 07 listopada 2024 r.  

 

w sprawie: przyznania nagród w Konkursie „Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider 

Kształcenia Dualnego w Rzemiośle 2023 roku”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024r., poz. 566) w związku §11 ust. 2 i ust. 3 Regulaminu Konkursu „Wielkopolski 

Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle”, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 537/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

w sprawie: ogłoszenia i określenia zasad przeprowadzenia konkursu „Wielkopolski Mistrz, 

Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości: 

1) Wielkopolski Mistrz – 1 osoba 8 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 1; 

2) Wielkopolski Czeladnik – 1 osoba 6 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 2; 

2. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości:  

1) Mikroprzedsiębiorstwo – 8 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 3; 

2) Małe i Średnie przedsiębiorstwo – 8 000 zł dla zwycięzcy Konkursu zgodnie  

z załącznikiem nr 3;  

3. Przyznaje się statuetki oraz nagrody finansowe w wysokości:  

1) Mistrzowie subregionów – 4 osoby 3 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Czeladnicy subregionów – 4 osoby 3 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2; 

4. Przyznaje się statuetki oraz wyróżnienia w wysokości: 

1) Czeladnik – 4 osób 1 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

5. Przyznaje się statuetki oraz wyróżnienia w wysokości 

1) Mikroprzedsiębiorstwo – 4 przedsiębiorstwa 2 500 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 3;  



2) Małe i Średnie przedsiębiorstwo – 4 przedsiębiorstwa 2 500 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3.   

                                                            

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 864/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 listopada 2024 r.  

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu przyjętego uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego Nr 537/2024 z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia zasad 

przeprowadzenia konkursu „Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego 

w Rzemiośle”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podejmuje uchwałę o przyznaniu tytułu 

„Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle 2023 roku” 

oraz nagród  i wyróżnień.  

Środki finansowe na organizację Konkursu oraz nagrody dla laureatów zabezpieczono 

w planie finansowym Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Poznaniu.    

 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



L.p. imię nazwisko zawód nagrody i wyróżnienia subregion

1 Łukasz Gościniak krawiec, kaletnik
Wielkopolski Mistrz 

2023 roku 
kaliski

2 Bożena Michalak fryzjer
Mistrz subregionu 

Konińskiego 
koniński

3 Mikołaj Tuczyński

monter zabudowy i robót 

wykończeniowych w 

budownictwie

Mistrz subregionu 

Kaliskiego 
kaliski

4 Kamil Grzebyta fotograf
Mistrz subregionu 

Poznańskiego 
poznański

5 Michał  Faustmann ślusarz
Mistrz subregionu 

Pilskiego 
pilski

          Konkurs "Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle 2023 roku" - kategoria Mistrz    
Załącznik nr 1

 do Uchwały Nr  864/2024 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 7  listopada 2024 r.   



L.p. imię nazwisko zawód nagrody i wyróżnienia subregion 

1. Dawid Pietrzak cukiernik 

Wielkopolski 

Czeladnik 2023 

roku

koninński

2. Patryk Ratajski
monter sieci i instalacji 

sanitarnych 

Czeladnik 

subregionu 

Kaliskiego 

kaliski

3. Natalia  Napierała fotograf

Czeladnik 

subregionu 

Leszczyńskiego 

leszczyński

4. Natalia Kawalkiewicz cukiernik 

Czeladnik 

subregionu 

Poznańskiego 

poznański

5. Szymon Ruta
monter sieci i instalacji 

sanitarnych 

Czeladnik 

subregionu 

Pilskiego 

pilski

6. Iza Kaźmierowska fryzjer wyróżnienie leszczyński

7. Nicole Cieślak fotograf wyróżnienie poznański

8. Albert Artur Węgrzynowicz fryzjer wyróżnienie pilski

9. Patryk Kasprzak
mechanik pojazdów 

samochodowych 
wyróżnienie kaliski

          Konkurs "Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle 2023 roku"   - kategoria Czeladnik    
Załącznik nr 2

 do Uchwały Nr  864/2024 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2024 r.   



L.p. nagrody i wyróżnienia subregion

1. zwycięzca mikroprzedsiębiorstwo

2. zwycięzca
małe i średnie 

przesiębiorstwo 

3. wyróżniony mikroprzedsiębiorstwo

4. wyróżniony mikroprzedsiębiorstwo

5. wyróżniony mikroprzedsiębiorstwo

6. wyróżniony mikroprzedsiębiorstwo

7. wyróżniony
małe i średnie 

przesiębiorstwo 

8. wyróżniony
małe i średnie 

przesiębiorstwo 

9. wyróżniony
małe i średnie 

przesiębiorstwo 

10. wyróżniony
małe i średnie 

przesiębiorstwo 

          Konkurs "Wielkopolski Mistrz, Czeladnik oraz Lider Kształcenia Dualnego w Rzemiośle 2023 roku" - Mikroprzedsiębiorstwo, małe i 

średnie przedsiębiorstwo  
Załącznik nr 3

 do Uchwały Nr  864/2024 Zarządu Województwa  Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2024 r.   

Pełna nazwa firmy 

Usługi Gastronomiczne PABLO, Paweł 

Michalski

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe 

Handlowe Sławomir Jokś

Salon Fryzjersko-Kosmetyczny „Lidia”

Auto Serwis R Kostka FORD Quick Lane 

AUTORYZOWANY SERWIS 

EUROWARSZTAT

Szymon Kwaśnik SKPD

INDECO Roman Wronkowski

Zakład Fryzjerski Ewa Nowicka

ZAKŁAD CUKIERNICZY PAWEŁ PIĘTKA

MICHAŁ ŁYSKAWA CUKIERNICTWO

Stolarstwo-Nowak 

Leszek Nowak


